veidi 

2.1. Sabiedrības galvenie komercdarbības veidi ir: 
64.20 Holdingkompāniju darbība; 
70.10 Centrālo biroju darbība; 
70.22 Konsultēšana komercdarbībā un 
vadībzinībās. 

3. Sabiedrības pamatkapitāls 

3.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 1 159 814,50 
EUR (viens miljons viens simts piecdesmit deviņi 
tūkstoši astoņi simti četrpadsmit euro un 50 euro 
centi). 

3.2. Sabiedrības pamatkapitāls sastāv no 11 598 
145 (vienpadsmit miljoni pieci simti deviņdesmit 
astoņi tūkstoši viens simts četrdesmit pieci) 
akcijām, no kurām 11 436 301 (vienpadsmit miljoni 
četri simti trīsdesmit seši tūkstoši trīs simti viens) 
akcijas ir A kategorijas akcijas, bet 161 844 (viens 
simts sešdesmit viens tūkstotis astoņi simti 
četrdesmit četri) ir B kategorijas akcijas. Katras 
akcijas nominālvērtība ir 0.10 EUR (desmit centi). 

3.3. Sabiedrībai var būt A kategorijas akcijas ar 
tiesībām uz dividendes saņemšanu, likvidācijas 
kvotas saņemšanu un balsstiesībām akcionāru 
sapulcē un var būt B kategorijas akcijas ar tiesībām

[...]

Company are the following: 
64.20. Operation of holding companies; 
70.10. Operation of head offices; 
70.22. Consulting in commercial activities and 
management. 

3. The equity capital of the Company 

3.1. The equity capital of the Company is 
1 159 814.50  EUR (one million one hundred fifty-
nine thousand eight hundred fourteen euros and 50 
euro cents). 

3.2. The equity capital of the Company consists of 
11 598 145 (eleven million five hundred ninety-
eight thousand one hundred forty-five) shares of 
them 11 436 301 (eleven million four hundred 
thirty-six thousand three hundred one) shares are 
A category shares, but 161 844 (one hundred sixty-
one thousand eight hundred forty-four) shares are 
B category shares. The value of 1 (one) share is 
0.10 EUR (ten cents). 

3.3. The Company may have Category A shares 
with the right to receive a dividend, receive a 
liquidation quota and the voting rights at the 
shareholder meeting and may hold Category B